

Welbeck

Sour Dough	Full Description	Gluten from Wheat	Gluten from Rye	Gluten from Barley	Gluten from Oats	Gluten from Spelt	Milk	Eggs	Peanuts	Almond	Hazelnut	Walnut	Cashew	Fish	Crustaceans	Molluscs	Soya	Sulphur Dioxide	Celery	Sesame Seeds	Mustard	Lupin	Suitable for Vegetarians	Suitable for Vegans	Suitable for Coeliacs
		Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Yes	Yes
	Welbeck Sourdough Round	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Yes	Yes	No
	Welbeck Sourdough Bloomer	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Yes	Yes	No
Viennoiserie	Plain Croissant	yes	No	No	No	No	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Yes	No	No
	Almond Croissant	yes	No	No	No	Yes	Yes	No	Yes	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Yes	No	No
	Chocolate Croissant	yes	No	No	No	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Yes	No	No

SECCHI BAKERY LTD

11 Redland Grove, Carlton, Nottingham, NG4 3ET

TEL: 0115 939 8924 / MOBILE: 07780 562687

The Continental Bread Specialists !

Production list

Large White (800g)

Lrg Italian
Lrg Bloomer
Lrg Round
Lrg Special
Lrg White Slice
Lrg White Slice Caraway
Lrg White Bloomer Caraway
Lrg Ciabatta
Lrg White Tin
Lrg White Tin Slice
Lrg Farmhouse
Lrg Plain Twist
Lrg Focaccia

Ingredients

Wheat flour,salt,yeast,water,veg oil.

(with caraway seed)

(with caraway seed)

(with Olive Oil & Oregano)

Lrg Sweet Cholla
Sml Sweet Cholla

(Wheat flour,salt,yeast,water,(Egg),veg oil,sugar,food colorant)

(Wheat flour,salt,yeast,water,(Egg),veg oil,sugar,food colorant)

:Not suitable for vegans:

Small White (400g)

Sml Italian
Sml Bloomer
Sml Round
Sml Special
Sml White Slice
Sml White Bloomer Caraway
Sml White Slice Caraway
Sml White Tin
Sml White Tin Slice
Sml White Farmhouse
Ring
Sml Ciabatta
Sml Plain Twist
French Stick

(with caraway seed)

(with caraway seed)

ALLERGEN ADVICE IN BOLD. All Bread may contain seeds and nuts.

Large Brown (800g)

Lrg Brown Seed
Lrg Brown Seed Slice
Lrg Brown Plain
Lrg Brown Plain Slice
Lrg Brown Italian
Lrg Brown Special
Lrg Brown Tin
Lrg Brown Tin Slice
Lrg Brown Tin Caraway
Lrg Brown Tin Slice Caraway

Ingredients

Wheat flour, salt, yeast, water, veg oil.

(With Caraway Seed)

(With Caraway Seed)

(With Caraway Seed)

(With Caraway Seed)

Small Brown (400g)

Sml Brown Italian
Sml Brown Bloomer Caraway seed
Sml Brown Bloomer Slice Caraway seed
Sml Brown Bloomer
Sml Brown Bloomer Slice
Sml Brown Tin
Sml Brown Tin Slice
Sml Brown Tin Caraway seed
Sml Brown Tin Slice Caraway seed
Sml Brown Farmhouse

(With Caraway Seed)

(With Caraway Seed)

(With Caraway Seed)

(With Caraway Seed)

Granary Bread

Lrg Granary Bloomer
Lrg Granary Bloomer Slice
Lrg Granary Tin
Lrg Granary Tin Slice
Sml Granary Tin
Sml Granary Tin Slice

Ingredients

Wheat flour, salt, yeast, water, veg oil.

Granary Rolls

Ingredients

Wheat flour, salt, yeast, water, veg oil, Bread Improver.

ALLERGEN ADVICE IN BOLD. All Bread may contain seeds and nuts.

White Rolls

Lrg Breakfast Batch
Lrg White Baps
Lrg White Floured Baps
Lrg White **Cheese** Baps
Milk Rolls (long roll)
Sml Whit Baps
Finger Rolls
Italian Rolls
Baguettes
Bagels Plain
Bagels **Poppy Seed**
Kaisers **Poppy Seed**
Italian Ciabattini (with Olive Oil)
Italian Provencetti (Panini)

Ingredients

Wheat flour, salt, yeast, water, veg oil, Bread Improver.

Wheat flour, salt, yeast, water, veg oil, Bread Improver, **Cheese**.

Wheat flour, salt, yeast, water, veg oil, Bread Improver, **Poppy Seed**.

Wheat flour, salt, yeast, water, veg oil, Bread Improver, **Poppy Seed**.

Brown Rolls

Lrg Brown Breakfast Batch
Lrg Brown Baps
Ploughman Rolls
Baguettes

ALLERGEN ADVICE IN BOLD. All Bread may contain seeds and nuts.

*Our speciality breads are still hand made and baked by
using Traditional methods, for a superior
tasting bread for you!*

Contact us to arrange an appointment to sample our breads.



Tough Mary's Bakehouse allergen information for wholesale

Customer: No. 8 Deli / Fruit Basket

Updated: 11/02/2020

Product	The 14 Allergens														Vegetarian	Vegan	Notes
	Celery	Crustaceans	Eggs	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts*	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphur Dioxide			
Croissant			✓		✓		✓								✓		
Pain Au Chocolat			✓		✓		✓						✓		✓		
Doughnuts			✓		✓		✓								✓		Fillings may contain other allergens (such as nuts or soya) please ask staff on collection
Cardamom Fruit Buns			✓		✓		✓								✓		
White Sourdough					✓											✓	
Wholemeal Sourdough					✓											✓	
Almond Croissant			✓		✓		✓			✓					✓		Almonds, contains alcohol in the brandy syrup
Copenhagen			✓		✓		✓			✓					✓		Almonds, contains a very small amount of brandy in the frangipane
Country Sourdough					✓											✓	
Seeded Country Sourdough					✓											✓	
Bagel					✓											✓	
Babka					✓		✓			✓			✓		✓		Fillings change and may contain other allergens please ask staff on collection
Friands			✓		✓		✓			✓					✓		Almonds
Chocolate Friands			✓		✓		✓			✓			✓		✓		Almonds
Hazelnut Pain Au Chocolat			✓		✓		✓			✓			✓		✓		Hazelnuts, contains alcohol in the brandy syrup
Cinnamon Croissant Monster					✓		✓								✓		
Nordic Custard and Fruit Knots			✓		✓		✓								✓		

*namely almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecans, brazils, pistachios, macadamia nuts or Queensland nuts

Please note that all items made at Tough Mary's Bakehouse are prepared in an environment that contains celery, eggs, gluten, milk, mustard, nuts, peanuts, sesame, soya and sulphur dioxide and as such may contain traces of these allergens.